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PROCESSO SELETIVO 01/2018 — Edital 854/2017
Classificacao Preliminar

Importante: este documento ndo significa convocacao para matricula. Trate-se de
garantir a transparéncia do processo seletivo, por meio do acesso publico as informacgdes
de todos os candidatos efetivamente inscritos.

- Considerando o Edital IFSP n°® 854, de 24 de novembro de 2017, a seguinte relacéo
consta somente os candidatos que tiveram suas inscricdes deferidas, com a sua
classificacdo com base em sua Média Final e os critérios de desempate do item 6.5 do
Edital.

- Os candidatos que tiveram o pedido de recurso indeferido ou que ndo apresentaram
recursos em tempo hébil, ndo constam nesta relacdo. O motivo do indeferimento do
recurso pode ser consultado na area restrita do candidato, no endereco:
https://processoseletivo.ifsp.edu.br.

- De 18/01/2018 a 19/01/2018, os candidatos que queiram interpor recurso quanto a
classificacdo preliminar poderdo fazé-lo, no endereco eletrbnico abaixo, por meio das
seguintes etapas:

Acessar o endereco eletronico: http://ead3.ifsp.edu.br/selecao/recursol/;
No campo “Edital”, encontrar o Edital n°854, de 24 de novembro de 2017;
No campo “Nome”, descrever o nome da pessoa inscrita,

No campo “CPF”, descrever o CPF da pessoa inscrita;

No campo “E-mail”, descrever o e-mail da pessoa inscrita;

Preencher o formulério de pedido de recurso contra classificacdo preliminar, com
as informacdes sobre a solicitacdo de recurso e os dados da inscricdo, em seguida,
salvar o formulario em formato PDF e anexar no campo “Escolher arquivo”;

ZENEE Y

Clicar em “Enviar”, e concluir o pedido.

Para fins de comprovacdo, salvar a tela final com a mensagem “Seu recurso foi
enviado”.

- Somente serdo aceitos recursos sobre a Média Final e aplicacdo dos critérios de
desempate estipulados pelo edital.

- Inscrigdes ndo concluidas ndo serdo objeto de recurso, bem como ndo seréo aceitas
alteracdes das informacdes descritas na ficha de inscricdo, de acordo com item 4.22 do
Edital 854/2017.


https://processoseletivo.ifsp.edu.br/
http://ead3.ifsp.edu.br/selecao/recurso/
https://drive.ifsp.edu.br/s/CGodfMNNyMEspXq

- Maiores informacdes, entrar em contato com a Coordenadoria do Processo Seletivo pelo
correio eletronico: cps@ifsp.edu.br.

- O resultado dos recursos, a classificacdo final e a 12 convocacdo para matriculas serao
divulgados no dia 29/01/2018, no enderego http://ifsp.edu.br.

Séo Paulo, 17 de janeiro de 2018

(ORIGINAL ASSINADO)
Alexandre Aldo Neves
Pro-Reitor de Ensino em Exercicio
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0000049533-8
0000048371-1
0000048375-8
0000048560-9
0000048578-0
0000049478-9
0000049227-4
0000049316-4
0000048107-4
0000048187-0
0000047924-5
0000049549-0
0000048843-1
0000049525-8
0000048199-6
0000048881-6
0000048882-5
0000047907-6
0000048398-1
0000048492-4
0000048704-0
0000048282-1
0000048134-1
0000048097-0
0000049402-7
0000048687-6
0000048060-2
0000048032-6
0000048987-8
0000048823-5
0000047884-7
0000048274-1
0000049548-1
0000048067-6
0000048437-0
0000048238-5
0000048278-8
0000047959-5
0000048424-5
0000049047-6
0000049452-8
0000049141-9
0000048453-0
0000048146-8
0000048207-1
0000047994-2
0000048841-3
0000049527-6
0000048716-7
0000048099-9
0000048033-5
0000049156-2
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Candidato

Amanda Melanias Furlanis

Victor Luiz Moino

Raissa Dos Santos Capuano

kaio de mendonga garcia

Isabelle Ribeiro Parronchi

Larissa Teixeira dos Santos
Giovanna de Souza Andrade

Thiago Campos dos Reis

Ayla batista da silva

Lucas Sanches de Siqueira

Carolina Lucia do Nascimento Costa
Juliana Souza Menezes

Gabriel da Silva de Oliveira

Camila Rocha Moreira

Sara de Oliveira Teodoro

Bruno Rodrigues da Cruz

Gabriela Silva Freitas

Alice Belmonte de Faria

LUCAS KENZO UENO

Davi Trindade Melo da Silva

Erik Moreira da Silva

Kennedy Zuza Santana

Giovana Victoria da Silva Mendes
Vinicius dos Santos Sant'ana

Pedro Luiz Oliveira Duarte

Camila Vieira Pagnan Teixeira
LETICIA MARTINS AGUIAR FIGUEIREDO
DAIANE JENIFFER STEFANI VIANA PINHEIRO
Isaias Ferraz Silveira

Gabriel Antonio de Azevedo Teixeira
Gustavo Kamimura Martins da Silva
Fernanda Aparecida de Argolo Campos
SAMELA BARBOSA CLAUDINO
Vinicius Barreiro Billot

Gilberto Aparecido Pereira
FERNANDO HENRIQUE NUNES
Lucas Matos Quintero

Victor Gabriel Maria

KEVIN FAVELA BENICIO

KAMILA AMARAL ALVES
EMERSON FERREIRA DOS SANTOS
VINICIUS DE SOUSA OLIVEIRA
Gabriel Martins de Oliveira

Heitor Santos de Carvalho

Sabrina da Paz Moreira

LUCAS BEZERRA DA SILVA

Pedro Henrique Diniz da Silva
Rubens Rocha de Castro

Rafaela de Paula Paravatti
GUILHERME HENRIQUE MARTINS DOS SANTOS
igor rodrigues mussi

adryan tadeu santos reis

Naiara Lima Pereira Filho

Julia Roque Fernandes Santos

EDUARDO TALANSKI DE ALMEIDA CALDEIRA DE OLIVE

Guilherme Gongalves Cavazere
gabriel moreira gouveia

Roger Tavares de Almeida
Tiago Gongalves Tolentino
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10.00 10.00 10.00
9.00 10.00 9.50
9.33 9.00 9.16
10.00 8.00 9.00
9.10 8.90 9.00
9.00 9.00 9.00
9.00 9.00 9.00
8.00 10.00 9.00
9.50 8.20 8.85
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Nasc
14/05/2001
03/01/2002
21/06/2001
13/03/2002
24/01/2001
07/02/2000
17/07/2001
12/05/1997
02/02/2001
12/04/2000
15/11/2000
24/02/2002
10/08/2002
28/02/2003
23/02/2000
31/03/2002
17/06/2002
10/11/2002
02/09/2002
03/11/1994
26/07/1995
01/03/2000
16/08/2002
09/12/1999
03/04/2002
26/09/2002
27/09/2002
30/08/1997
27/01/2001
23/04/2001
17/12/2002
27/12/2002
10/05/1999
30/04/2002
16/04/1999
07/06/1996
20/06/1999
03/08/2002
04/09/2002
01/02/1995
17/12/1997
20/02/2000
03/01/2001
11/07/2001
15/01/2002
26/10/2001
14/06/2002
20/03/2001
14/09/2001
27/09/2001
29/07/2002
26/01/2001
25/12/2001
22/02/2002
25/03/2002
17/05/2002
11/04/2003
02/02/1993
20/01/2002
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0000048066-7
0000049074-3
0000048006-8
0000047937-0
0000048938-6
0000048070-0
0000048069-4
0000047888-3
0000047896-3
0000047904-9
0000048040-6
0000047913-8
0000047985-3
0000048509-1
0000049351-1
0000048813-7
0000048782-8

Virginia Matilde de Paula santos Dias
THIAGO MAIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
Nickolas Fernandes dos Santos Damasio
Vinicius Nascimento

Daniela Mireia da Costa Araujo

Izabella Rodrigues Candido da Silva
Gabriel do nascimento fortes

Anderson Felipe Pereira

VINICIUS LIRA SANTOS

Bruna Borelli Mignella Fidalgo

Raquel Lilia dos Reis

wesley henrique reis rocha

Igor de Souza Costa

Matheus Gandur Silva

Julio Cezar de Santana Dantas

vinicius da silva martins

Matheus Santos Fidelis
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10/06/1976
07/08/2000
26/01/2001
07/02/2001
29/03/2002
16/04/2002
25/03/1997
31/07/1998
24/09/1998
06/07/2002
27/01/1986
10/06/1991
07/04/1995
11/12/1996
11/09/1998
14/11/1999
15/09/2000



